com pesquisa e informações levantadas, avalio referido 

imóvel pela quantia de (valor estimado): 

*** Tendo em vista que o imóvel não é 

divisível, avalio em sua totalidade pela 

quantia de: 

CENTO E OITENTA MIL 

REAIS:...........................................................R$180.000,00. 

Total da avaliação: 

CENTO E OITENTA MIL 

REAIS............................................................R$180.000,00. 

NADA MAIS era o que continha e efetivada a medida, lavrei o presente 

auto, que lido e achado conforme, vai devidamente assinado. 

Vitor Rezende Delázari Oliveira